
 

 

2018年12月13日 

お客さま各位 

弊社ホームページ 常時ＳＳＬ化のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、通信暗号化等によるセキュリティ向上を目的として弊社ホームページを常時SSL化いたしましたので、以下の通り

お知らせいたします。常時 SSL 化に伴い弊社ホームページのアドレス（URL）が変更になりますが、変更日以降に   

旧アドレスでアクセスされた場合でも新アドレスに自動転送いたしますので、これまでと同様にご利用いただけます。 

今後とも弊社をご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

１．変更日 

2018年12月13日（木） 12時～ 

２．常時SSL化に伴うホームページアドレス（URL）の変更 

弊社ホームページアドレス（URL）の「http://」部分が「https://」に変更となります。 

なお、外部サイトに掲載されている弊社ホームページのアドレスリンクや、お客様にご登録いただいているお気に入り

（ブックマーク）のアドレスにつきましては変更されませんので、新アドレス（URL）への登録変更をお願い      

いたします。 

例）トップページのアドレス（URL） 

＜旧アドレス＞ http://www.sjnk-am.co.jp/   ⇒  ＜新アドレス＞ https://www.sjnk-am.co.jp/ 

３．変更日以降に旧アドレスで弊社ホームページにアクセスいただいた場合の取り扱い 

旧アドレスで弊社ホームページにアクセスいただいた場合、弊社側にて自動的に新アドレスへ転送いたしますので、  

これまでどおりご利用いただけます。 

４．ご注意事項 

弊社推奨環境ブラウザ（Internet Explorer 11.0 以上）より古いバージョンを利用されている場合、SSL 化に 

伴い利用できなくなる可能性がございます。その際はご利用ブラウザのバージョンアップ等のご対応をお願い      

いたします。 

以上 

https://」に変更となります/
http://www.sjnk-am.co.jp/
https://www.sjnk-am.co.jp/

